ANEXO V

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO E GESTAO DE DOCUMENTOS

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS nº _ _/_ _

Aos _ _ _ dias do mês de _ _ _ _ _ _ do ano de _ _ _ , a Prefeitura Municipal de Itupeva, em conformidade com os prazos definidos na Tabela de Temporalidade de Documentos aprovada pelo [indicar o ato normativo que a oficializou] [quando se tratar da eliminação de documentos que não constem na Tabela de Temporalidade de Documentos oficializada e foi aprovada pelo Arquivo Público do Munícipio, a redação será: em conformidade com a Relação de Eliminação de Documentos aprovada pelo Coordenador da Unidade do Arquivo Público do Munícipio no Ofício nº _ _ _, de _ _ / _ _/_ _], procedeu à eliminação dos documentos abaixo relacionados:

Função:

Subfunção:

Atividade:

Série documental:

Datas-limite:

Quantidade (nº de caixas ou metros lineares):

Observações complementares:

Função:

Subfunção:

Atividade:

Série documental:

Datas-limite:

Quantidade (nº de caixas ou metros lineares):

Observações complementares:

(Nome e assinatura do representante da Comissão Permanente de Avaliação e Gestão de Documentos que presenciou a eliminação dos documentos)